
Uchwała nr 1026/145/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 lipca 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości 
w Warszawie na zawarcie umowy najmu części nieruchomości gruntowej 
położonej w Zagórzu gm. Wiązowna 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z art. 25d 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 
284, 471 i 782) oraz § 3 ust. 1 pkt 8 i ust. 3 i § 14 ust. 2 załącznika do uchwały nr 188/13 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę Ryszardowi Zięciakowi – Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu 
Nieruchomości w Warszawie na zawarcie umowy najmu części nieruchomości gruntowej  
o powierzchni 81 m2, położonej w Zagórzu gm. Wiązowna, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 3/16 z obr. 25, dla której Sąd Rejonowy w Otwocku IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą nr XXXX/XXXXXXXX/X. 
 

§ 2. 
1. Szczegółowe warunki wynajmu, o którym mowa w § 1, zostaną określone w umowie najmu. 
2. Umowa najmu, o której mowa w ust. 1, zostanie zawarta pomiędzy Województwem 

Mazowieckim a spółką Orange Polska S.A., na czas oznaczony 10 lat. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości  
w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości w Warszawie na zawarcie umowy najmu części nieruchomości gruntowej położonej w Zagórzu gm. Wiązowna
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


